* Pegas e acessérios para parelhos de refrigeragéo, tipo condicionadores de ar de janela, 30.000,00

l1 ltipo split, refrigerador doméstico e bebedouro de coluna tipo garrafao.

* Percentual de desconto para as pegas e acessorios: 3,00% (trés) por cento

VALOR ANUAL TOTAL ESTIMADO PARA A CONTRATACI'SO (SUBITENS I, II E III): R$ 43.719,96 (Quarenta e
trés mil setecentos e dezenove reais e noventa e seis centavos)

CLAUSULA SEGUNDA — VIGENCIA

2.1 O prazo de vigéncia deste Termo de Contrato é aquele fixado no Edital, com inicio na data de
13/08/2021 e encerramento em 13/08/2022, podendo ser prorrogado por interesse das partes até o

[...]

Administragao;

2.1.6 Haja manifestagao expressa da contratada informando o interesse na prorrogagao;

2.1.7 Seja comprovado que o contratado mantém as condigoes iniciais de habilitagao.

CLAUSULA TERCEIRA — PRECO

3.1 O valor mensal da contratagéo é de R$ 3.643,33 (trés mil seiscentos e quarenta e trés reais e trinta e
trés centavos), perfazendo o valor total de R$ 43.719,96 (quarenta e trés mil setecentos e dezenove reais
e noventa e seis centavos).

3.2 No valor acima estao incluidas todas as despesas ordinarias diretas e indiretas decorrentes da
execugao do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciérios,
fiscais e comerciais incidentes, taxa de administragao, frete, seguro e outros necessérios a0 cumprimento